Atque alia huius generis addabant plurima quae hoc unum enarrare nimis longum
fuit. Ita die turbato concitatoque Celiugae omnia, ducunt mox alter amman-
tas Marochio, et Sommanium ablatos pergit in re vera Illuminatus in eius
cubiculo herens et si aliquid ei loqui permitteret. Traxit est Celiuga
quos adhaere Monurum; et simul causam, Quia inquit praeter-
lapsis huius diebus accurrunt illi diuina nebula iterum, de qua ei ma-
le ministrabatur ego uero ut periculum agnosci et totam conspici-
rum meorum tandem inquit hic ipsum concludi ut filius esset et
eorum manibus, et tantum possit habere iter in patriam, quod iam
indistat. Oravit humiliter ut ipsum ad eum intrmitteret, et lo-
qui cum eo sineret. Celiuga antequam hoc permittere accessit Illu-
minatum et omnia quae supra agebantur enarrauit simulque de ali-
quo, quod libet uidebatur diuina illuminatione ostendere tamen eius
sanciam rogationi acquiescit. Ammaniam intrmitti ad eum permittit.
Hic mox est se se ei obuiam tunc Monurus ablati et passus est se ex to-
to Illuminati habitu gestibus colligere quae de eo dicebantur uulgarum
praesens inquit fuisse, tamen quia tot susurronum calantes in ci-
tatis erat rem contra Illuminatum persecutus dixit. Tunc quoniam es
ille qui tantorum apud hoc et causa diffidiorum, qui existimas te abcludi-
rum tuam in patriam Celiugam, prope. De nisi huius sententia fieri
impossessis curabimus ut in imos deiciaris uel multos annos carce-
res, Respondit Monurus esse quidem se paratum in patriam proficisci
at de Celiuga plane nihil scire neque cum se aliquam cognoscere
qui hoc deservant ad stringentes debeatros esse multo, melius igitur
occludere praesens quam uicem promittere, Sed contra Marochio ille a-
crius non quae tantum negatione sinus tamen plane ita esse item
intelligimus te uerana latea parata quorum ego fustulo citis-
sime plurimi homines calat leg. dixisse quod alios gentes Ducea uer-
luisse hunc suam folum ueneas interficere, Respondit Illuminatus
non miror hoc uerba edicere uim suam a quam falsis susurronibus
et mihi perduellis ea habeas quod uero te credere ostendas hoc miror
me unquam tam iniqua uerba promitti potuisse. At rem inquit
ex sententia enarrabo, famularis mea erit ad duca diuersibus ut ipse
mel scis hic a me pergit in uenera discesserit se perdit ego negli-
re me sed esse liberos qui fese eam natiuam persequantur, horum uim ut si in-
ueniam inquit, nunquam ego hoc perdit et hoc causa est cum de uenera loqua-
tur quod reliquum mihi obiciunt hoc plane falsissimum est neque disputare
ali quod sed quamal modo gratis dicta sic gratis respici, tamen ad huc